益阳市科学技术协会文件
益科协〔2022〕40 号

关于公布 2022 年度益阳市安化县茶旅产业
发展服务中心刘仲华院士工作站

考核结果的通知

安化县科协、各有关单位：

为加强我市院士工作站建设管理和绩效评价工作，提高工

作站运行质量，促进人才培养和科技成果转化，根据《益阳市

院士专家工作站认定管理办法》《益阳市院士专家工作站考核

管理办法（试行）》的要求，益阳市院士专家工作站建设专项

办公室于 10 月 20 日对 2022 年度益阳市安化县茶旅产业发展服

务中心刘仲华院士工作站进行了考核评审，现将考核结果通知

如下：

经过对工作站实地考察、资料审核以及现场听取汇报三个

环节，对工作站的基础条件情况、运行管理情况、工作站成效

等方面进行了综合考评，安化县茶旅产业发展服务中心刘仲华

院士工作站考核成绩优秀。

希望通过考核的建站单位进一步加强院士工作站建设，充

分发挥院士团队的影响和带动作用，为服务“三高四新”战略实

施、建设现代化新益阳作出更大贡献。

益阳市科学技术协会

2022 年 10 月 26 日

益阳市科学技术协会办公室 2022 年 10 月 26 日印发